
                                                              

Nyhedsbrev marts 2026. 
Så blev vores første aktivitet afviklet i Blåvandshuk Golfklub. 

Det var opstartsaftenen, som løb af stabelen i går aftes. Det var mellem 
60 og 70 fremmødte og det blev en hyggelig aften, med god stemning, god 
mad og masser af latter i forbindelse med underholdningen. 

For de golfere der ikke deltog, kan følgende oplysninger eventuelt være 
interessante. 

Flemming startede med at fortælle lidt om de ændringer der arbejdes med 
på selve golfbanen. 

På hul 12 bliver bunkeren renoveret, og senere bliver bunkerne også 
renoveret på hul 1 og hul 17. 

På hul 9 kommer der en fairway bunker på venstre side lige forbi grøften, i 
stedet for de langhårede tuer, der er der nu. 

På hul 15 bliver waste area omdannet til en regulær bunker. 

Så arbejder vi i bestyrelsen med at finde en løsning på overdækning af en 
del af udslagsområdet, og indhenter foreløbig tilbud. 

Vi er p.t. 1086 medlemmer i klubben, inklusive flexmedlemmer, long 
distance m.m., dog kun 420 fuldtidsmedlemmer. 

Hvis nogen er interesseret i at købe Golfamore medlemskab, som giver 
mulighed for at spille til halv pris på 1600 golfbaner i Europa, så kan man 
henvende sig hos Adam. 

En anden mulighed er medlemskab i T-flex, hvor man kan spille gratis på 13 
baner i DK. 



Men vi har jo også fritspilsordning med 8 danske klubber og 2 klubber i 
Norge.  

Frederik præsenterede sig som vores nye trænerassistent her i 2026, han 
arbejder til daglig i Esbjerg golfklub. Det er planlagt at han foreløbig 
arrangerer 4 formiddage med holdtræning. 

Karsten orienterede os om Maratongolf, som også i år kommer til at foregå 
sammen med Henne og Breinholdtgård Golfklub. Datoen er d. 13/6. 

Hvis nogen har noget på hjerte, som kunne være interessant at få i 
Infonyt, så henvend jer endelig – alle indlæg er velkomne. Kontakt til 
Karsten: kskjott@mail.dk 

Desuden blev vi opfordret til at deltage i Regionsgolf, og hvis man er 
interesseret eller har spørgsmål, så skriv eller ring til Karsten. 

Som noget nyt har vi indgået en aftale med Hole in One klubben, hvor man 
kan blive medlem af for 69 kr. om måneden. Der er 40 klubber i DK, der 
allerede er medlem. Det koster ikke klubben noget at være medlem. Der 
kommer mere info senere. 

Tage Bull var så venlig at præsentere vores nye hjemmeside i klubben. Den 
blev tilgængelig fra i går. Den har været undervejs længe, og er en fælles 
hjemmeside for Blåvandshuk Golfklub, Skovklubben, Golfcenteret, shoppen 
og restauranten. Den er meget nem at finde rundt i.  

Vi er så heldige at Lars Okholm har haft stor interesse i denne 
hjemmeside, og har lagt et kæmpe stykke arbejde i at samarbejde med 
Uniquepixels om at få den til at se ud som den gør. Stor tak til Lars. 
Resultatet er virkelig godt. 

For at se hjemmesiden: søg på www.blaagolf.dk. 

Er der rettelser, fejl eller noget I synes der skal med, så ring eller skriv 
til Lars. 

Næste arrangement er på søndag d. 15/3, så kom frisk !!!! og vær med til 
at give ”et nap med” Der er mad og mach efter oprydningen. 

Kirsten. 


